Практико-ориентированный студенческий клуб «Самоуправление вне границ»

Финансового университета при Правительстве Российской Федерации

Ленинградский пр-т, д. 49, ГСП-3, 125993

Телефон: +7 (499) 553-13-72

E-mail: samupr.fa@yandex.ru

http://sk-fa.ru

№ 45 от 13.05.2024 г.

ПРОТОКОЛ

Пленума Правления

Практико-ориентированного студенческого клуба

«Самоуправление вне границ»

Присутствовали:

Врио председателя: Нагорнова Анастасия

Статс-секретарь: Попов Андрей

Количество участников: 10 очно / 3 дистанционно

Место проведения: Москва, ул. Верхняя Масловка, д. 15, ауд. 142 / дистанционная

платформа Яндекс.Телемост

Повестка пленума:

1. О контроле протокола от 06.05.2024 № 44.

Доклад статс-секретаря – Попова А.Д.

2. Ο текущей деятельности Департамента.

Доклад руководителя Департамента планирования и развития кадров –

Шевченко А.В.

3. О подготовке к съемке практикой-ориентированного семинара 15 мая т.г.

Доклад руководителя Департамента маркетинга и цифрового развития –

Аликовой А.А.

4. О текущей деятельности Департамента.

1

mailto:samupr.fa@yandex.ru
http://sk-fa.ru/

Доклад руководителя Департамента внешних связей – Силантьевой А.С.

5. О проделанной работе Департамента за прошедшую неделю.

Доклад руководителя Департамента практики и регионального сотрудничества

– Егоровой В.А.

6. О проделанной работе Департамента за прошедшую неделю.

Доклад заместителя руководителя Департамента научного сопровождения и

консалтинга – Бакулина М.В.

   7.        Разное.

1. ВЫСТУПИЛИ:

статс-секретарь Попов А.Д. доложил о контроле протокола от 06.05.2024 № 44.

ПОСТАНОВИЛИ:

1.1. информацию приняли к сведению.

2. ВЫСТУПИЛИ:

руководитель отдела волонтерского сопровождения Департамента внешних связей

Тимошенко Е.Л. доложила о текущей деятельности Департамента.

ПОСТАНОВИЛИ:

2.1. информацию приняли к сведению.

3. ВЫСТУПИЛИ:

руководитель Департамента практики и регионального сотрудничества Егорова В.А.

доложила ο проделанной работе Департамента за прошедшую неделю.

ПОСТАНОВИЛИ:

3.1. руководителю Департамента практики и регионального сотрудничества

Егоровой В.А. совместно с Овчинниковым А.К. организовать встречу с семьей

заместителя Губернатора Кемеровской области Кирилловым Виктором Викторовичем

в понедельник, 20.05.2024 г., в 15:30.

4. ВЫСТУПИЛИ:

заместитель руководителя Департамента научного сопровождения и консалтинга

Бакулин М.В. доложил ο проделанной работе Департамента за прошедшую неделю.

ПОСТАНОВИЛИ:

4.1. руководителю Департамента научного сопровождения и консалтинга

Бадеевой В.В. произвести дополнительную вычитку всех сертификатов, дипломов и

благодарностей для участников Всероссийской научно-практической конференции

«Местное самоуправление: шаг вперед или откат назад?» на наличие

орфографических ошибок и опечаток в документах и отчитаться ο проделанной

работе врио председателя Нагорновой А.А. в срок не позднее 15.05

4.2. руководителю Департамента научного сопровождения и консалтинга

Бадеевой В.В. в срочном порядке предоставить активиста от Департамента для

посещения практико-ориентированного семинара 15.05 в срок не позднее 14.05 15:00.

В качестве кандидата по данному поручению следует рассмотреть заместителя

руководителя Департамента научного сопровождения и консалтинга Бакулина М.В.

Врио председателя

А.А. Нагорнова

Статс-секретарь  А.Д. Попов

СПИСОК ОЧНО ПРИСУТСТВУЮЩИХ

1. Адамская Любовь Владимировна

2. Бакулин Максим Владимирович

3. Егорова Виктория Алексеевна

4. Нагорнова Анастасия Алексеевна

5. Никитин Павел

6. Овчинников Андрей Константинович

7. Попов Андрей Дмитриевич

8. Сергеев Михаил

9. Соха Дмитрий Владиславович

10. Тимошенко Екатерина Леонидовна

СПИСОК ДИСТАНЦИОННО ПРИСУТСТВУЮЩИХ

1. Аликова Александра Александровна

1. Деремян Николай Михайлович

2. Силантьева Анна Сергеевна

3. Шевченко Алина Викторовна

4

	Практико-ориентированный студенческий клуб «Самоуправление вне границ» Финансового университета при Правительстве Российской Федерации
	Пленума Правления
	«Самоуправление вне границ»
	Повестка пленума:
	1. ВЫСТУПИЛИ:
	ПОСТАНОВИЛИ:
	2. ВЫСТУПИЛИ:
	руководитель отдела волонтерского сопровождения Департамента внешних связей Тимошенко Е.Л. доложила о текущей деятельности Департамента.
	ПОСТАНОВИЛИ: (1)
	3. ВЫСТУПИЛИ:
	3.1. руководителю Департамента практики и регионального сотрудничества
	Егоровой В.А. совместно с Овчинниковым А.К. организовать встречу с семьей заместителя Губернатора Кемеровской области Кирилловым Виктором Викторовичем в понедельник, 20.05.2024 г., в 15:30.
	4. ВЫСТУПИЛИ:
	заместитель руководителя Департамента научного сопровождения и консалтинга Бакулин М.В. доложил ο проделанной работе Департамента за прошедшую неделю.
	ПОСТАНОВИЛИ: (2)
	4.1. руководителю Департамента научного сопровождения и консалтинга
	Бадеевой В.В. произвести дополнительную вычитку всех сертификатов, дипломов и благодарностей для участников Всероссийской научно-практической конференции «Местное самоуправление: шаг вперед или откат назад?» на наличие орфографических ошибок и опечато...
	4.2. руководителю Департамента научного сопровождения и консалтинга
	Бадеевой В.В. в срочном порядке предоставить активиста от Департамента для посещения практико-ориентированного семинара 15.05 в срок не позднее 14.05 15:00. В качестве кандидата по данному поручению следует рассмотреть заместителя руководителя Департа...
	СПИСОК ОЧНО ПРИСУТСТВУЮЩИХ
	СПИСОК ДИСТАНЦИОННО ПРИСУТСТВУЮЩИХ